別記様式第14号（第12条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     第　　　　　号
年　　月　　日

○○流域下水道（○×処理区）管理者
　　　　石川県知事　　　　　　　殿

○○市（町）公共下水道管理者
　　　職　　　氏　　　名

特定施設に係る届出等について（通知）
 (
届出を受理した
命令を行った
)
　下水道法第12条の10に規定よる　　　　　　　　　　　ので、石川県流域下水道維持管理要

綱第１２条第１項の規定により、別紙のとおり通知します。

記

　　　　　　１．特定施設の設置等の届出書（法第１２条の３）、受理書
　　　　　　２．特定施設の構造等の変更の届出書（法第１２条の４）、受理書
　　　　　　３．氏名の変更等の届出書（法第１２条の７）
　　　　　　４．承継等の届出書（法第１２条の８第３項）
　　　　　　５．計画変更命令書（法第１２条の５）

　（注）１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
　　　　２　この通知書には、届出については当該届出書及び受理書の写しを、命令については当該命令書の写しを添付する。